EDITAL DE PROCLAMAS  DE CASAMENTO

Faço saber que pretendem se casar e apresentaram os documentos exigidos pelo art. 1525 do
Código Civil:

RICARDO LUIZ PARISE, brasileiro, solteiro, engenheiro de materiais, nascido em Botucatu/SP,
em 20/10/1989, residente e domiciliado na Rua Minas Gerais, nº 1186, Centro, em
Conchas/SP, filho de LUIZ ANTONIO PARISE e SIRLEI FRANCISCO PARISE, JÉSSICA DA SILVA
SIQUERI, brasileira, solteira, assistente contabil, nascida em Ponta Porã/MS, em 09/04/1991,
residente e domiciliada na Avenida Barão de Serra Negra, nº 1360, Edifício Caravelas, ap. 22,
Vila Rezende, em Piracicaba/SP, filha de MAURO SIQUERI e ARLENE VIEIRA DA SILVA SIQUERI.

Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.
Cartório de Registro Civil de Conchas.

Roseli  Aparecida Joveli

Data  28/11/2018